Проект

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                 № _____

пос. Смидович

Об утверждении порядка ведения
списка лиц, имеющих трех и более

детей, изъявивших желание реализовать

право на приобретение земельного

участка в собственность бесплатно
В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области, Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок ведения списка лиц, имеющих трех и более детей, изъявивших желание реализовать право на приобретение земельного участка в собственность бесплатно (приложение).
2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Федоренкову Е.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

муниципального района

М.В. Шупиков

Готовил:

Заместитель главы администрации

муниципального района - председателя

комитета по управлению муниципальным

имуществом

 Е.В. Федоренкова
Начальник юридического управления
администрации муниципального района

 Ю.В. Волошенко
Начальник организационно-контрольного

отдела администрации муниципального района

 Е.В.Свиридова